
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2820038

Pronájem bytu 1+kk, 22 m2, OV, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, ul. SNP

Nemovitost nabízí

Reality 11

 

Realitní makléř

Martin Neužil
Mobil: 702 048 068
neuzil@reality11.cz

Pronájem bytu 1+kk, 22 m2, OV, Ústí nad
Labem, Ústí nad Labem-centrum, ul. SNP
ČÍSLO ZAKÁZKY: 26938 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum,
SNP

Pronájem bytu 1+kk, 22 m2, OV, Ústí nad Labem, Ústí nad
Labem-centrum, ul. SNP

, pronájem bytu o dispozici 1+kk s výměrou 21 m, který se nachází
ve 2. patře panelového domu ve velmi vyhledávané lokalitě města
Ústí nad Labem, Skřivánku, ulice SNP.
Byt je v původním, ale udržovaném stavu. Koupelnové jádro
umakartové s vanou.
Možnost zanechání vybavení dle přiložených fotografií.
Lokalita nabízí veškerou občanskou vybavenost  v blízkosti jsou
obchody, restaurace, školy, školky, zdravotnická zařízení a další
služby. Díky skvělé dopravní dostupnosti se dostanete do centra
města během několika minut, ať už využijete MHD nebo vlastní
dopravu. 
Cena pronájmu činí 6.800,-Kč+elektřina na nájemce.
Majitelka požaduje kauci ve výši 10.000,-Kč+provize RK ve výši
jednoho nájmu.
Volné ihned.
Doporučujeme prohlídku. Ev. číslo: 26938. Energetický štítek: G

CENA: (za měsíc) 6 800,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 8

Celková podlahová plocha
(m2)

22

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

Počet míst k parkování 20

Užitná plocha (m2) 22

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2820038

Pronájem bytu 1+kk, 22 m2, OV, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, ul. SNP

2 / 2


